NHI'YIICKUN TOCYJAPCTBEHHBLIN YHUBEPCUTET

ITPUKA3

19 aBrycra 2019 r. Ne 632

Marac

O 3a4yucieHuu

B cootBerctBUM c ®DenepanbHbiM  3akoHOM PO «O06 o6pa3oBaHuu B
Poccuniickoit ®@enepaunn» ot 29.12.2012 r. No 273-@3, «Ilopsankom mnpuéma Ha
oOydyeHre 10 o0O0pa3oBaTeIbHBIM MPOrpaMmaM CpPEAHEro MpPOoQPECCHOHAIBHOTO
oOpazoBanusi» u «lIpaBumamu mnpuema B DPI'BOY BO  "Hurymickwuii
rOCyJapCTBEHHBI YHUBEPCUTET' Ha oOydyeHHEe Mo 0O0pa3oBaTeIbHBIM MPOrpaMMaM
cpeanero npodeccruoHaibHOT0 00pazoBanus B 2019 roay» 1 Ha OCHOBAHUU PELICHUS
[Tpuémnuoit komuccuu ot 19.08.2019 r.

[TPUKA3BIBAIO

3auncauTh ¢ 1 ceHTsa0ps 2019 1. B (enmepanbHOE TOCYIapCTBEHHOE OIOKETHOE
oOpazoBaTeabHOE YUPEKICHUE BBICIIETO oOpa3oBaHuUs «Hrymckui
TOCYAapCTBCHHBIA YHHBEPCUTET» IS OOYYEHHUS IO CICIHAIBLHOCTSIM CPEIHETrO
npodeccHoHanbHOTO  O0pa3oBaHWs MO JOTOBOpaM 00 OKa3aHWW TIUIATHBIX
00pa30BaTeNbHBIX YCIYT CIETYIONINX JUIL:

l. Ha 6a3e 0ocHOBHOT0 00111€10 00pa30BaHUA

BbaunkoBckoe aejo

1 MepxoeB Maromen McmanmoBuy 4,89
2 bexmypsues IxamOynar CyntaHoBUY 4,81
3 3ayposa Jlynza PycnanoBna 4,76
4 VYxkaxosa ®atuma CeneiiMmoBHaA 4,71
5 XamuueBa Xsau AnamMOBHA 4,71
6 DOrkueBa DnbMupa AOGOS3UTOBHA 4,68
7 IlonoeB Maromen-AMun MaromenoBud 4,56
8 MapxueBa Acs TamepsiaHOBHA 4.47
9 Koruena XaBa M3pannoBHa 4,40
10 Ilatmesa A3a MaromenoBHa 4,35
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22

O© 00 NO Ol WN B

N NOMNNNRPRRPERRRERRPRRR
W NP OOWoOONO Ol DN PF- O

I'aznues Pycnan becnanosuu
JIpsinoBa Capa PycinanoBHa
MycaeB Nca Maromen0ammpoBud
AsnxoeB AMapxan becinanoBuu
J3axxueB Camapmypat BucxaeBud
AxtanuneB Tancum AXMeT0BUY
Temyp3ues Pammyg Pycnanosuu
[InmueBa AnrOuna MaromenoBHa
Joopues Uoparum PycinanoBuy
I"azrupeeB Mukans AMepXaHOBUY
AnbakoBa Uman MaromeToBHa
['ynantoB Anam AHaTONBEBUY

NudopmanuoHnbie cHCTEMbI U IPOrpaMMHUPOBAHUE

KymroB Maromen MoparumoBuy
XamxoeB 3ypab BsuecnaBoBud
O3noeB AxMen AgaMoBHY

MyranueB Pamazan AGaOykapoBuy
EBnoes bepa AnzopoBuu

Tonnuesa Xsaau TumepianoBHa
Maprazanos Myxammag MyxMeToBUY
AnbGorauneB Anuckep AzaMaToBUY
ManbscaroB Agam Maromenosnu
JI3eniTtoBa XaBa XyCEeHOBHA

EBnoes Une3 N3pannosuy

MytanueB Kumpan MycaumoBuy
I'epoeB Maromen McaeBuu
Masscaros Mcnam TumypoBuy
INamypsueB baraynun CyxpaboBuu
XamxoeB CyneiiMan MaromenoBuy
Xamarynsros baraynun AGykapoBud
Xamarynsro Kamayann AOykapoBuu
JIpssHOB Unbsic AMUpOBUY

[TnueB Pamug Moparumosuy
ApanueB AOayn-Kaneip XamaTxanoBu4
EBnoeB Anam bekxaHoBuu

BorateipeB Anam McnamoBuy

IIpaBooxpanuTe/bHAS 1€ATEIBHOCTH

TemypsueB Axmen PyctamoBuy
I"'agmanoes Ucnam AromoBuy

4,26
4,25
4,06
3,76
3,74
3,71
3,71
3,99
3,53
3,47
3,35
3,29

4,81
4,79
4,75
4,63
4,61
4,58
4,53
4,40
4,38
4,35
4,35
4,33
4,29
4,20
4,18
4,12
4,10
3,79
3,79
3,68
3,29
3,13
3,00

5,00
5,00
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

EBnoeBa 3yxpa bammposHa

J3yraes Ucmann ['enHaaneBuy
VYrypuueBa Anus [[xamOynaToBHa
TemupxanoB Amup TumepiianoBu4
I"aga6opmes XKXyac becnanosuu
ApanxanoB Pacyn becinanosuu
VYrypuneB Maromen Jl>xamOynatoBud
EBnoesa JIumapa McponmnoBaa
baraeB Caup YBaiicoBuu

Menos Acnan Xam3aToBu4
[TononkoeB Xam3at AXmMea0BHY
Kopurosa Tan3una MaromenoBHa
AymeB Anam AMepxaHOBUY

IiineBa Makka bekxaHoBHa
Manbscaro Canman MypanoBuu
Hanerues Anam AnneBuy

IlyroeBa Anuna bopucoBHa

KaproeB Anu McaeBuu

JlaxxkunbproBa Anuias MaroMmenoBHa
Ocmyp3ueB Maromen Ucpannosuy
MectoeB Akpoman OcmMaHOBHY
ErnoeB Axmen MycnumoBud
Ky3ukoB Maromen bateipoBuu
bemroeBa Manuna becnanosna
Kysuros Amup YpycxanoBuu
I'ymykoB Pacyn bekxanosuu
KocroeBa XaBa becimanoBHa
MorymkoB Cang Une3oBuu
Tymroes Hciam AMepxaHOBUY
YemypsueBa Muitana XapKuMypaToBHA
OznoeBa XaBa PycnanoBHa
bapkunuxoeB Anam PyciianoBuu
Koproes MbOparum AQayncaiaMmoBuy
AcniueB Maromen Sky6oBud
CynreiroB Pamaszan Ymaposuu
Ocmyp3ueBa Makka McaeBHa
[{euoena 3axupa Maromen-I upeeBHa
bunepu Paiisna MaromenoBHa
Awmxanos Ucmani MosianeBny

5,00
5,00
5,00
4,95
4,94
4,94
4,94
4,90
4,90
4,90
4,89
4,89
4,88
4,88
4,81
4,80
4,80
4,78
4,76
4,76
4,72
4,72
4,71
4,67
4,61
4,59
4,56
4,53
4,53
4,53
4,47
4,47
4,47
4,45
4,44
4,44
4,40
4,39
4,38



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

JlonoxoeB YManar XacaHoBUY
Kocroes Bucxa AMupoBuy

HunkueB Mycrada XamxkumypaaoBud
EBnoes Xacan XycelHOBUY

[InueB Agam MaromenoBuy

I'anueBa Mapem AxmeToBHa
CamniueB AOyOakap Baxaepuu
AnborauneB Aoaymnax SKkyOooBud
Brrreryposa XaBa AmupoBHa
Onwuros bammp MarameroBuu
TakicymoB Anam MaromenoBu4
Bemerypoa Munana A0ybakapoBHa
JI3anToB Anam XapoHOBUY

KoctoeB Maromen becnanoBuu
bemroes barsip Maromea-bamuposuu
AyiieB Aiam AXMETOBUY

XamuueB Axmen XaB3aTOBUY
bazopkuna Jloynu MukasinoBHa
Leuoes Hca AxyboBuu

[[TagueB Anam AxmenoBu4

XamxoeB AxmeT MukaninoBud
AxpueBa Mapuna MOparumoBHa
EBnoes Une3 bammposuu

EBnoes Uciam Ymaposuu

Kaprtoes lcnam MycaeBuu

Kotues Maromen Azamarrupeesnd
Kacuesa XaBa MaromerOamupoBHa
Xammena Jlanna MyccaeBHa
Kon3zoesa bamia Pycnanosna
I'anuesa Iletumar AXMeTOBHA
Aymes 'amun XamxumypaToBud
Yaxkues Pusan caeBnu

[uukuesa Xaau MoBcapoBHa
Yanues JlaBug MyxamenoBuu
I"'arueB Maromen MukaniaoBud
bazopkun IOcku MukasnoBud
[euoes Nbparum Pycranosuu
I'mpees Pycnan Maromerosnu
Mymuonsros Adayn-Maxut MycaeBuu

4,35
4,33
4,33
4,33
4,31
4,28
4,28
4,26
4,26
4,25
4,25
4,22
4,22
4,22
4,22
4,20
4,18
4,16
4,16
4,15
4,12
4,11
4,05
4,00
4,00
4,00
3,89
3,89
3,88
3,88
3,88
3,87
3,82
3,76
3,75
3,74
3,73
3,68
3,68
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89
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91
92
93
94
95
96
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Oznoesa XXanerra Maromen-bammpoBHa
CamnueB Maromer MyparoBruu

YrypuneB Maromen-bamup XamxumypagoBud

Xanyxoes IOnyc MycradaeBuu
EBnoeB Mbparum XamaTxaHoBUY
bapaxoeB Anmu AGye3uToBruY
[ITanxoeBa Mannna PyctamoBHa
Nmaroxes Xanut AcinaHoBUY
Xamarynero Mopaxum XaBaxeBud
Map3ueB Axmen PykmanoBu4
KoctoeB Axmen AnmxaHoBuY
XamuneB Maromen FOcynosuu
Map3sues Maromen PykmanoBuu
Yaxkues Pamazan FOcynoBuu
bapaxoes Mcnam bekxanosuu
[leuoeBa Annbuna PycianoBHa
ApanueB U6parum barayanHoBuy
ApanmeB Xam3atr Kamayaunosnu

HpenonaBaHne B HAYAJIBHBIX KJaccax

[ITakpueBa Amuna ['ynaeBHa
I'anneBa Paguma MypatoBHa
Apanxanosa 3anpa OcMaHOBHA
Snxopoea XaBa MukaunoBHa
Jayp6ekoBa XaBa MyccaeBHa
Aymesa Jlyn3za BaxaeBHa

XanszueBa Acs PycnanoBHa

I'anaeBa Anxena XabuOynaeBHa
bex0Oy3aposa [[xamuns HMcpanioBHa
['erarazosa ®artuma MGparumoBHa
l'amyp3ueBa Xaau AnuxaHOoBHA
Jaxkunsrona /lennsza AjgaMoBHa
Map3suea XaBa MaromeTroBHa
Yananoa DceT AnuxaHOBHA
Mycuepa Cabupa SxynoBHa
HaypOexona Jlanu CanaMxaHOBHa
[ITanxoeBa 3apema AMUpPOBHA
MapxueBa Amunat Maromen-ParniioBHa
I'epoeBa XaBa Canay i quHOBHA
Kotuesa I[letumar bammposna

3,67
3,65
3,63
3,63
3,60
3,58
3,56
3,53
3,53
3,47
3,47
3,42
3,41
3,38
3,37
3,33
3,29
3,28

5,00
5,00
4,95
4,94
4,90
4,90
4,89
4,89
4,88
4,88
4,88
4,88
4,88
4,86
4,85
4,85
4,84
4,82
4,81
4,74
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Aymesa Manuna MaromenoBna
bexoBa AMuHat MyxaxupoBHa
Ocmyp3ueBa Muitana McaeBHa
bapkuuxoesa Kamunsa BaxaeBHa
TyraeBa Alimiatr MaxMmy10BHa

IlewoeBa Maauna Maromer-CanneBHa

Oxwuena lanu CyntaHoBHa
Mapsuesa /Iunapa MaromeToBHa
[TnueBa 3apema AOy-CynraHoBHA
Kocroesa Jleina AnamoBHa
EBnoesa bamia bammposHa
MapraszanoBa Uunupa Baxaesna
by3ypranoBa XaBa MyccaeBHa
I'aruesa fcmanmuaa MoBcapoBHa
[uukuesa Jlanuna MarometoBHa
Ocmyp3ueBa MapuHa VMcaeBHa
bucaeBa XaBa MycaeBHa
Xamreiposa Jlenna Taruposna
I'annaposa Acsa McponmioBHa
AnborauneBa XaBa Marame0BHa
XamuneBa Acst AraMoBHA
Konoesa Passna MycaeBHa
TyraeBa Manuna PycimanoBHa
Xacuesa DceT XaM3aTOBHA
CanranueBa ®apuna AcxaboBHA
Ocmyp3ueBa Amar AGykapoBHa
Tanruesa 3apera AciaHOBHA
Mecroea Tanzwina Hypaguaosaa
bokoBa XaBa AxMmenoBHa
Tymroesa PasHa 3akpeeBHa
ApanxanoBa Mapem MycradaeBHa
3auToBa Munana AMxaHoBHA
bepcanoBa Mapem AxMeToBHa
EBnoesa Tan3una MaromeroBHa
I'aruesa SIcmnua A jamMoBHaA
bexmypaueBa Tan3una AngaMoBHa
XamxoeBa Xaan AXMETOBHA
lNazrupueBa Amat AMypxaHoBHa
Aiibyesa Jlaypa PacynoBna

4,71
4,65
4,61
4,61
4,59
4,58
4,57
4,56
4,50
4,42
4,42
4,41
4,40
4,39
4,39
4,39
4,32
4,31
4,30
4,30
4,29
4,29
4,28
4,24
4,22
4,19
4,17
411
4,06
4,00
4,00
3,94
3,94
3,89
3,89
3,87
3,70
3,47
3,39
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MouixoeBa Amunat VMccaeBna
CecTpuHCKOe 1€J10

bapaxoesa Tan3una BaxaeBHa
I'opnanoBa Amuna MccaeBHa
®apruesa Jleia MaromeroBHa
I'ynue Ucnam PycnanoBuy
Kokypxoea Munana borayinHoBHa
Mep:koeBa Scmuna [[xabpannoBHa
MycueBa Maauna lMoparumoBHa
[TapuxeBa XaBa MypaaoBHa
CynteiroB Mukaun BaxaeBud
Aymea [Tstumat AnamMoBHa
Hapcurosa Pymuna UibsicoBHa
VYrypuneBa AManusa Xam3aToBHA
OcmueBa XaBa bekxanoBHa
EBnoesa /lnana AgamMmoBHa
JI3eiitoBa AMuHa baraynnHoBHa
Axunbrosa 3ynshus MaromegoBHa
Mauiscarosa Passna XapoBHOBHA
Kutunera Mpuza Xam3aroBHa
Xamarysnerosa Jleina Hcaesna
XuapueBa AMuHa AMeBHA

Menosa Munana A6ayn-KepumoBHa
EBnoes Anuxan Maromen- CanamoBuu
Kanuposa Pagna AcpyapieBHa
JlaypOexoBa Xanuxxa MycaeBHa
bexoBa Paiiana AjtanmoBHa
Yaxkuena Passna AgamMmoBHa
I'upeeBa AnuHa AXMaI0BHA
Topuixoes FOcyn bammposuu
IleyoeBa Makka XacaHOBHaA
Manscarosa /[>kanerta Maxmy10BHA
Kypcaea /I)xamuns PycnanoBaa
TopuxoeB Nnucxan AMUpOBUY
Hayp6ekoBa @apu3za bareipoBHa
[TapmkeBa Xsaau XaBakeBHa
Kaproesa Xsaau UnprucoBna
bepcanoBa XaBa YmapoBHa
EBnoesa Pasna JIsuneBna

3,26

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,95
4,94
4,94
4,90
4,89
4,89
4,89
4,88
4,88
4,88
4,88
4,88
4,88
4,88
4,87
4,87
4,84
4,84
4,84
4,82
4,81
4,81
4,81
4,80
4,79
4,77
4,75
4,75



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
o1
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Aymesa 3apema HypynuHoBHa
N3maitnoBa XaBa MaromeroBHa
bexoBa Amuna PycnanoBHa
YaxkneBa Mapem AnaMmoBHa
Cyateirosa Jlynsza Ha3zupoBHa
O3zpoesa Jleitna CynTaHoBHA
KoctoeBa Ocet PycnanoBHa
Jonruesa Xannu3a bateipoBHa
JlakneBa PasiHa A mpIMaXuTOBHA
JI3aypoBa Pamuna FOcynoBHna
[euoena Jlnana MyxapOekoBHa
MorymkoBa fIcuna AnamoBHa
I'mpeesa Jlaypa AxmeToBHa
XapcueBa A3a MuKkelbeBHA
Honruesa [Iatumar beranoBHa
AnborauneBa Manuka barayamHoBHa
KypcaeBa Passna MaromeroBHa
Hanbsruesa Amar bekxanoBHa
bekoa ®aruma MyccaeBHa
Hansruesa Makk Pam3anoBHa
bapaxoesa Tamuiia MycinmoBHa
AsxuroB Uinbsic YMaTrupeeBud
Haneruesa Pasina AnueBna
JI3yraeB Apcamak AJIMXaHOBUY
Honruesa Tanzuna 3emOynaToBHa
Hanbsruesa Tamapa Pe3BanoBHa
Kopurosa Manuna Mcaesna
[TapmxeBa Alina MypanoBHa
Konzoera Makka CanMaHOBHa
JammakueBa Xasa PycianoBHa
TopuixoeB Ajnam MukanjioBU4
NrazoBa 3apuna KazbexoBHa
3ypaboBa Musiena MaromenoBHa
OckanoBa Passna AMupxaHoBHa
VYrypuunesa Jleitna AmMupxaHoBHa
bapkunxoesa Slcmanuna 3y IMHOBHA
Mynonsrosa XaBa AnamoBHa
H3aypoBa Paduna FOcynosna
AxuneroBa Xasa bammpoBna

4,73
4,73
4,73
4,72
4,72
4,71
4,71
4,70
4,68
4,67
4,67
4,67
4,65
4,65
4,65
4,63
4,61
4,60
4,60
4,60
4,58
4,56
4,56
4,56
4,55
4,55
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,47
4,47
4,47
4,47
4,47
4,47
4,47
4,47



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

OzueBa 3annHa MyciiMMOBHA
Haxactxoesa Mapem AnayanHoBHA
bekoBa XaBa AnuniieBHa

XamxoeB Mcnam XamMugoBu4
Mawmunosa Scmuna ApceHOBHA
YpycxanoBa Manuna PycinanoBHa
Xamarysaproa XaBa AJIMEBHA
Yaxkuera Mapera XaBaxeBHa

O3znoeB Maromer-bammp MaxmynoBuu

boronosa Manuna VcaeBna
HynapkueBa AMuna MaromenoBHa
I'enucxanoBa Mapuna MypaToBHa
XamxoeBa Mapem CaBapOekoBHa
I'arneBa Xaau AmaMoBHa
HepOuuea Manuna MypaToBHa
Ocmyp3ueBa Maauna McaeBHa
Kocroesa Codust HazupoBna
XamxoeBa Xsau MaromeaoBHa
MycueBa Munana XyceHOBHA
SAununeBa XaBa MycaeBHa

Ileuoena fAcmuna MnesicoBHa
Kocroesa Jleina McaeBHa
Mynonsrosa Amunar PammuaoBHa
ActemupoBa XaBa PycinaHoBHa
TapkoeBa Pasgna bammpoBHa
VYxkaxosa JIuga MaromenoBHa
baterxeBa Tan3una MoBnatrupeeBHa
Myuonberosa 3eitHan AXMeI0BHA
Tanruesa Mapuna TumypoBHa
Kamypzoes Ymap Hcponunosuu
SngueBa Ilnana MukannoBHa
borareipeBa Mapssim Mcponanosna
Maruesa Jlanu XamKkumypaTtoBHA
l'asrepueBa Kapuna becinanosna
Aymesa Manuna Kypelimesna
[ITayxanos Mypat bamuposuu
AnborauneBa Amuna TamepiianHoBHa
AbakapoBa Maasar [llamuneBna
Axpuesa @atuma CynraHoBHa

4,45
4,44
4,44
4,44
4,44
4,44
4,42
4,42
4,41
4,41
4,40
4,40
4,40
4,40
4,40
4,39
4,38
4,38
4,38
4,37
4,36
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
4,35
4,33
4,33
4,33
4,32
4,32
4,30
4,29
4,29
4,29
4,29
4,28
4,27



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

Aymesa ®apus PycnanosHa
Tymroesa Xasa Pam3anoBHa
Xunpuea Pasna AnnxanoBHa
Xamerynsrosa Maguna MaromenosHa
Hopcurosa Xanu bekxanoBHa
MypyxkeBa 3ynelixa MyccaeBHa
AwmxanoBa DinmHa MaroMmetoBHa
JIpssHOBa AliHa AJTMXaHOBHA
l'acapoBa Xsa1u MaromeroBHa
KaproeBa Munana Pycnanosna
Ilyroesa lanu I 'enanneBHa
MyranueBa Mapem AnueBHa
bapxunxoesa Tan3una Mccaesna
bekoBa Pabust MycaeBHa
Mapra3zanoBa XaBa AXMETOBHA
[ITanxoeBa Xsaau bamupoBHa
KotnkoBa Manuna AciiaHOBHa
JlaypOexoBa Tan3umna bateipoBHa
CynteiroB A6ayn-Manuk XaBax-barayaunosuu
UYemypsues Mcnam TumypoBuy
3s3uKkoBa Puana PycinanoBHa
I'acapoBa Mannna Pama3zanoBHa
Maproumsunu J{lnana ['ouaeBHa
[ITayxanosa /lunapa Pycnanosna
Manbscarosa Xamumar MaromegoBHa
CaitnapoeBa Mannna OcmaHOBHA
INoitroBa XaBa McmannoBHa
Manscarosa Pasna MoparumoBHa
AxpueBa Amuca MOparuHoBHa
JIpssinoBa EnnzaBeta AMUpOBHA
Aymesa Amat XanuaoBHa
Cenbmyp3ueBa Xsaau MarometoBHa
JIpstHOBA DceT MaromenoBHa
Xamxoesa XaBa Y CcMaHOBHA
Hanpruesa Amar MyxameToBHa
boronos Xycen Xasax-barayauHosuy
Aruesa AMuna TumypoBHa
Xunpuea AMraa MyxapOekoBHa
VixaxoBa Amwxkennka TemOynaToBHa

4,27
4,26
4,26
4,25
4,24
4,21
4,21
4,20
4,20
4,20
4,19
4,19
4,18
4,17
4,16
4,16
4,16
4,15
4,12
4,11
4,11
4,10
4,07
4,06
4,06
4,06
4,06
4,06
4,06
4,05
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,95



155 Kaproea XaBa MOparumoBHa 3,94

156 Kammena Jlunapa M6parumoBHa 3,94
157 Ileuoea ®epaoBc MaromenoBHa 3,90
158 ManncaroBa XaBa Maromen-CynraHoBHa 3,88
159 3sa3ukoBa Anelics MypaTtoBHa 3,88
160 Maiicurona Jlenusa MoparumoBHa 3,87
161 Jlxanmapoa ®epunpd JlaynoBHa 3,84
162 XaytueBa Manuka MycaeBHa 3,83
163 Cenituesa Jluza MaromenoBHa 3,82
164 MepxoeBa Pymuna MarometroBHa 3,82
165 XayrtueBa XaauxaT MycaeBHa 3,79
166 T'anmxeBa MapuHa AxmMenoBHA 3,79
167 Haroea Makka PycnaHnoBHa 3,74
168 MenoBa Xsaau McaeBHa 3,74
169 SnapcanoBa Maka McmanioBHa 3,73
170 BeimerypoBa Mapbsim A3paniioBHa 3,73
171 T'azgmeBa AmMuua PycrmanoBHa 3,73
172 ApuaxoBa [Istumatr MaromenoBHa 3,72
173 Kaproesa Jl>xamuinst AnuxaHOBHA 3,68
174 Hanwsruesa 3anpa MaromeToBHa 3,68
175 Myuonsrosa XaBa AXmMeq0BHA 3,65
176 UYemyp3ueB Mne3 AnnxaHoBUY 3,65
177 Bemswxkena Jlema MycaeBHa 3,65
178 TotiroBa Codus MyxapOekoBHa 3,65
179 JI3armeBa Xsaau AMypXaHOBHA 3,59
180 /I3aypoBa Makka Maromen-bammposHa 3,58
181 Aruesa Mapus CynaTaHOBHa 3,53
182 JI3aypoBa XaBa MaromenoBHa 3,50
183 Tayruera Pabus becnanoBna 3,50
184 KoctoeBa Xaauza KagsipoBHa 3,50
185 T'armesa J[>xamuis AxmenoBHa 3,50
186 AunueBa XaBa 3,47
187 H3aypoa Xaau MaromenoBHa 3,47
188 JIxanuena [Istumatr PycnanoBHa 3,44
189 UYaxkuea Anxena HazupoBHa 3,41
190 Tymroesa XaBa McponuiioBHa 3,41
191 O3poeBa XaBa MaroMenoBHa 3,37
192 Teboepa Jlana AMupxaHOBHA 3,35

193 SuapcanoBa Maauna McmaniioBHa 3,25
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O3noeBa Pasgna AcinanoBHa
DUHAHCHI

[MagsrxeBa Jlelicu PamummoBHa
XamarysnbroB Axmen XyceHOBUY
TuboeBa Manuna ['mpuxanoBHa
bamaeB Tumyp baraynnnoBuu
Benzuxker CaBapbex MukaniaoBuy
TymroeB Axmen Pycnanosuy
TuboeBa Pernna AnueBHa
Xanzuea Dcet [lab3rupeeBHa
[ypoga [I>xazupa PamnnoBHa
borateipeBa AnuHa XaBakOarayJJuHOBHA
[lypoBa Xanmxat PamnnoBHa
HopoeB Apou AnamoBuY
Mynonerosa Anvaa AgaMoBHa

JKOHOMHUKA U OyXrajJrepcKuu y4er (10 0Tpac/isiM)

Axwunerona Jlanu AnvxaHoBHa
I'erarazosa /larmapa PycnanoBHa
Mepxoea Muitana AxmenoBHa
Axpuesa Menuna PycnanoBHa
XapcueBa Makka HypynuHosHa
Mapxuesa Pasna Baxaesna
Aturosa Mapera XaBakeBHa
Mauykuesa JIusza PycinanoBHa
Hanperuena Jleina MnecoBna
Ocmyp3uesa [Istumar MycaeBHa
Benzmxkena Cara CynranrupeeBHa
EBnoeB Axpamar KazoexoBuu
l'anaeB AMuH AMepxaHOBUY
XayTtuesa DiunHa PyciianoBHa
Hynaposa Xynumat /[xamOynaToBHa
MecroeB 3y6eiip PycnanoBud
ITatueB Maromen XacaHOBHY
bepcanos Mca Xycenosuu
[HeuoeB MoOparum Xam3atoBud
AnborauneBa Canuma SIxkyOoBHa
Xamxu Cunnma 3ypaboBHa
[Tyroesa 3ynbdust UOGparumoBHa
TambueBa Makka MaroMmeToBHa

3,24

5,00
4,88
4,76
4,25
4,18
4,06
4,00
3,95
3,71
3,99
3,56
3,56
3,53

5,00
5,00
5,00
4,88
4,88
4,82
4,82
4,76
4,74
4,67
4,59
4,44
4,39
4,31
4,30
4,28
4,28
4,24
4,22
4,21
4,20
4,06
3,83
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AxktanueB Amup AXxmea0BuY
Manscaros Mcmann MypatoBud
Manscaros MoOparum MypaToBuy
Honrmyp3uea Amunart [llamcyannoBHa

Ha 0a3e cpeanero oéuiero oo0pazoBaHus

BbankoBckoe aeao

Xanmyp3uesa Xsaau MyxapOekoBHa
benxapoeBa XaBa AnuxaHOBHA
['opuxanoB Maromen-bammp Pycnanosnu
Map3sues Uciam MyccaeBuu
SHapcanoBa Jcetr MaromeioBHa
MaprazanoB Maromen bammposuy
SAnapcanoBa Xanu AGysI3UTOBHA
JIpssHOB AXMen MaXuToBrud

SunmeB Maromen PyciianoBud
TamOneBa Magnna MarometroBHa
['ynmueB Anam MaromeToBUY
IIpaBooxpaHuTe/bHAS AeATEJIBHOCTH
[3aypoBa Mamiien JXXamannennoBHa
O3noeB Aptyp PycianoBuu

OpuxanoB Pycnan XaxuOukapoBud
AymieB Uciiam Ncaenu

SAnnuesa Jcer llapnagnHoBHa

O3znoes Mcnam PycnanoBuu

HocxoeB JIxabpaun Maromer-Hazupouy
[Tononkoes 3ayp AxmenoBuY
MytanueBa Amuna MycaeBHa

Yaceiros Moparum FOnycoBuy
xannapoB Anam MukannoBu4
KunnmartoB Xac-Maromen XycelWHOBUY
AymeBa Maauna MaromenoBHa
BborateipeB Mnucxan AronoBuy
IIpenoraBanue B HAYAJBHBIX KJIAcCCax
DnbMyp3ueBa 3 MakmapurnoBHa
Xonzuesa Jlenna TarupoBHa
ManscaroBa Unnupa A6ayn-Pammnosna
Kypkuesa Dnbmupa MarometroBHa
Kymrosa Manuna VccaeBna

3,71
3,67
3,39
3,31

4,89
4,88
4,59
4,32
4,32
4,26
4,21
4,19
4,07
4,06
3,44

4,88
4,88
4,88
4,39
4,39
4,29
4,24
4,17
4,16
4,16
4,15
4,00
3,90
3,25

5,00
4,89
4,50
4,41
4,41
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OcHoBaHue:

Myp3abekoBa Munana AxMen0BHA
bapakueBa Jcet AnruxaHoBHa
HaypbexoBa XaBa MaromeroBHa
J13anToBa Xsau MabcaroBHa
I'anaesa Jlenna MycaeBHa
AnbGorauneBa Anima J)xabpanioBHa
['omiroBa Tan3umia MyxaxupoBHa
CynteiroBa Pagumxan McaeBHa
DuUHAHCHI

["arneBa Mpusa AxMeToBHa
[3aypoB Tumyp Pycnanosuu
EBnoesa Jlenna MycaesHa
EBnoeBa Xaauza MuksnjioBHa
CynreiroB Pamasan McaeBuu
XamxoeBa Xsau UinbpscoBHaA
Kypkuesa Mannna MaromenoBna
XamxoeBa AHxena AcClaHOBHA
EBnoeBa Aitna MycaeBHa
Kanteimes Axmen laynoBud

4,39
4,38
4,24
4,24
4,06
3,89
3,88
3,53

4,79
4,76
4,47
4,42
4,29
4,29
4,27
4,26
4,16
3,59

IKOHOMUKA U OyXraJTepcKuu y4er (10 0TpacjsiM)

['upeeBa ®atnma MycaeBHa
["anpgapoB Acnan MyxakapoBuu
3aypoBa 3eiinan XKamanieiaoBHa
ApuakoBa Munana AMapxaHoBHa
AymeB Baxa AnuxaHoBuu
3ypaboBa Maauna MaromenoBHa
3ypaboBa Makka MaromenoBHa
Aymes XaBaxx ATMXaHOBAY
[Teuoena 3apa becnanoBHa
BenmswxkeB A6nyn-Manuk Baxaesuu
ApanneB Amepxan bunanosuu

4,94
4,78
4,76
4,50
4,50
4,41
4,41
4,28
4,19
3,71
3,37

1. Pemenue npuémuoit komuccuu ot 19.08.2019 r.

2. [lpeacraBieHre OTBETCTBEHHOTO CEKpeTaps
[Tpuémnoit komuccuu Cynreiropoi 3.X.

PekTop

A.M. MaprazaHoB



